2023 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 リ オ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  岩橋  清勝

 （コード番号 6823 東証プライム）

問合せ先 常務取締役経営企画本部長 加藤 公規

 TEL. 042-359-7099

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2023 年 2 月 14 日に開示した「人事異動に関するお知らせ」の内容に関して、一部訂正があ

りましたのでお知らせいたします。

記

（訂正前）

（2023 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

三入 稔 （退任）
執行役員

経営企画本部法務担当

（訂正後）

（2023 年 3 月 31 日付）

氏 名 新 旧

三入 稔 （退任）
執行役員

経営企画本部法務担当

以 上